Российская    Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___09____» _______08 ___________2013 г.

№ __999_______

г. Дятьково

Об утверждении дополнения к перечню земельных

участков, предназначенных для бесплатного

предоставления многодетным семьям в собственность
на территории Дятьковского района

          В соответствии с Законом Брянской области от 11.04.2011г. № 28-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дополнения к Перечню (приложение № 1) земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность на территории Дятьковского района.

2. Разместить вышеуказанные дополнения к перечню на официальном сайте   Администрации в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                            П.В. Валяев
                                                                                   Приложение  № 1 к постановлению

                                                                                  администрации Дятьковского района

                                                                                  от « _09__» ___08__ 2013г. № _999__
дополнения к Перечню земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность на территории Дятьковского района.

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь земель-ного участка, кв.м.
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Категория земель

	1
	            2
	         3
	              4
	5
	6

	85
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Строительная,  № 2
	    760
	32:29:0020506:1772
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	86
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Строительная,  № 4
	    760
	32:29:0020506:1776
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	87
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Строительная,  № 6
	    760
	32:29:0020506:1777
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	88
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Строительная,  № 8
	    775
	32:29:0020506:1778
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	89
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Строительная,  № 10
	    863
	32:29:0020506:1779
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	90
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Строительная,  № 12
	    720
	32:29:0020506:1792
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	91
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Строительная,  № 14
	    720
	32:29:0020506:1780
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	92
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Строительная,  № 15
	   715
	32:29:0020506:1775
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	93
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Строительная,  № 16
	   720
	32:29:0020506:1781
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	94
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Строительная,  № 18
	   720
	32:29:0020506:1782
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	95
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Строительная,  № 20
	   720
	32:29:0020506:1783
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	96
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Строительная,  № 22
	   976
	32:29:0020506:1784
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	97
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Строительная,  № 25
	   715
	32:29:0020506:1773
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	98
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Белая речка,            № 3
	   992
	32:29:0020506:1806
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	98
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Белая речка,            № 4
	   790
	32:29:0020506:1805
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	99
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Белая речка,            № 6
	   790
	32:29:0020506:1804
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	100
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Белая речка,            № 8
	   790
	32:29:0020506:1803
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	101
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Белая речка,            № 10
	   790
	32:29:0020506:1802
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	102
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Белая речка,            № 12
	   810
	32:29:0020506:1801
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	103
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Белая речка,            № 16
	   949
	32:29:0020506:1800
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	104
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Белая речка,            № 18
	   792
	32:29:0020506:1799
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	105
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Белая речка,            № 20
	   792
	32:29:0020506:1798
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	106
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Белая речка,            № 22
	   792
	32:29:0020506:1797
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	107
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Белая речка,            № 26
	   792
	32:29:0020506:1807
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	108
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Белая речка,            № 28
	   792
	32:29:0020506:1795
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	109
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Славная,            № 1
	   973
	32:29:0020506:1785
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	110
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Славная,            № 2
	   1000
	32:29:0020506:1787
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	111
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Славная,            № 4
	   1000
	32:29:0020506:1790
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	112
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Славная,            № 6
	   1000
	32:29:0020506:1789
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

	113
	Брянская область, г.Дятьково,                               ул. Славная,            № 9
	   760
	32:29:0020506:1794
	Под индивидуаль-ную жилую застройку
	Земли населенных пунктов

Исп: Манихина Н.А

Тел: 3-25-65